1er Kunstradsport Schiilerinnen U15

Platz Name

Larissa Michelfelder
Carolin Klingler
Julienne Lorandt
Tamara Blatt

Jana Jelcic

Antonia Druckenmiiller
Lenka Sauter

Alina Brodt
Mia-Sehneider
CiliaLibert

Ecther Zi
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1er Kunstradsport Schiiler U15
Platz Name
1 Merlin Ott

1ler Kunstradsport Schiiler U11
Platz Name
1 Mailo Mehnert
2 Lukas Kiehlmann
3 Jonathan Hagemeier

4er Einradfahren Schiilerinnen U15

Platz Name

1 Nele Boseck / Melina Brandenburg / Finja Jaiser /

Ronja Spieth

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13

Platz Name
1 Sophia Halter

2 May Burkhardt

3 Sara Stiermann

4 Noemi Mehnert

5 Miria Rocker

6 Tamina Druckenmiiller
7 Samira Schaber

8 Pia Oschmann

9 Sanna Wegst

10 Aurelia Hammer

11 Katharina Schmid

12 Anna Eisenmann

13 Sumeya Mehinovic

14  Luana Miccoli

2er Kunstradsport Schiilerinnen U13

Platz Name
1 Cora Blaich / Nena Lichy

1ler Kunstradsport Schiilerinnen U11

Platz Name

Imke Sliwa

Nina Siler

Leonie Grinwald
Carlotta Maya Spildener
Elea Roll

Avelina Stolz

Zoey Schenk

NOUup,~,WNE—

24.04.2022

Ergebnisliste

RSBS Bezirksmeisterschaft Schiiler
Kornwestheim 23.04.2022

Verein

RKYV Ilsfeld
SportKultur Stuttgart
SportKultur Stuttgart
RRKV Nordheim

RV Bonlanden

RKV Pleidelsheim
RKB Biberach

RKV Neckarweihingen
RKV Denkendorf
RKV Poppenweiler
RV Pfeil Plattenhardt

Verein
RSV Wendlingen

Verein

RV Bonlanden
RKV Denkendorf
RSV Schwaikheim

Verein
RKV Denkendorf 2

Verein

RSV Concordia Erlenbach
SportKultur Stuttgart
SportKultur Stuttgart
RV Bonlanden

RKV Denkendorf

RKV Pleidelsheim
RKV Kleingartach
RSV Schwaikheim
SportKultur Stuttgart
RKV Neckarweihingen
RRKV Nordheim
SportKultur Stuttgart
RSV Schwaikheim
RKV Neckarweihingen

Verein
RSV Wendlingen / RKV Denkendorf

Verein

RSV Wendlingen

RV Pfeil Plattenhardt
RSV Wendlingen
RKV Poppenweiler
RKV Denkendorf
RSV Wendlingen
RKV Denkendorf

Aufg.
92,90
76,30
68,60
52,70
40,80
43,90
33,20
33,90
115,50
97,80
97,10

Aufg.
47,80

Aufg.
32,60
22,90
23,10

Aufg.
109,30

Aufg.
89,00
69,40
60,60
56,10
52,70
40,00
42,20
40,00
36,10
33,20
41,20
30,90
27,30
26,10

Aufg.
69,20

Aufg.
44,80
42,70
43,90
40,60
39,00
37,10
35,00

Quali: 54,00
ausgefahren
75,88 Q
67,29 Q
58,42 Q
42,67
36,38
33,60
26,60
21,91
Attest
Attest
Attest

Quali: 51,00
ausgefahren
40,16

Quali: 37,00
ausgefahren
26,94
20,25
19,57

Quali: 45,00
ausgefahren
78,57 Q

Quali: 47,00
ausgefahren
80,29
67,60
55,05
49,51
48,74
34,22
34,02
33,10
31,94
26,99
26,36
25,61
23,14
21,51

OCO0O0O0LO

Quali: 28,00
ausgefahren
58,76 Q

Quali: 40,00
ausgefahren
40,67 Q
40,07 Q
38,83
38,73
33,54
30,54
29,74



1er Kunstradsport Schiilerinnen Ul11

Platz Name
8 Polly Kotb
9 Lene Clau3

10 Lina Rieker

11  Trosse Malin

12 Hanna Kreudler
13 Lilly-Marie Miller

6er Kunstradsport Schiiler U15 (offen)

Platz Name

1 Hannah Staudinger / Lilli Knddler / Monic Maier /
Ronja Spieth / Taya Camdzic / Colin Camdzic

6er Einradfahren Schiilerinnen U15

Platz Name

1 Emilia Liedle / Josefine Schlagbauer / Lea Silber /
Melina Brandenburg / Leonie Wiedemann / Marie

Wintter

1er Kunstradsport Schiiler U13

Platz Name

1 Raffael Luik

2 Philip Schnepf

3 Joel Burghardt
4 Matti Steigmann

4er Kunstradsport Schiiler U15 (offen)

Platz Name

1 Colin Camdzic / Monic Maier / Ronja Spieth /
Hannah Staudinger

Jury
Peter Gernhardt
Reiner Schuler

24.04.2022

Ergebnisliste
RSBS Bezirksmeisterschaft Schiiler
Kornwestheim 23.04.2022

Verein

SportKultur Stuttgart

RKV Poppenweiler

RSV Concordia Erlenbach

RSV Schwaikheim

SportKultur Stuttgart

RSV Schwaikheim

Verein
RKV Denkendorf 1

Verein
RKV Denkendorf 3

Verein

RKV Denkendorf
RRKV Nordheim
RSV Wendlingen
RRKV Nordheim

Verein
RKV Denkendorf 1

Michael Bamberger
Armin Klotz

Aufg.

Aufg.

Aufg.
104,20

Aufg.

Aufg.

Sascha Lucieri

Quali: 40,00
ausgefahren

28,53

25,40

23,28

23,01

20,54

16,76

Quali: 20,00
ausgefahren
53,40 Q

Quali: 45,00
ausgefahren
56,83 Q

Quali: 44,00

ausgefahren
55,11 Q
53,89 Q
36,20

20,94

Quali: 25,00
ausgefahren
45,55 Q

2/2



